GOVERNO DO ESTADO DEMATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Coordenação do Curso de Direito
e-mail: seletivos.direito.brasnorte@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 006 – RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL N° 001/2019 – DIREITO/UNEMAT

A Pró Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Ciências Exatas e
Tecnológicas do Campus Universitário de Barra do Bugres, no uso de suas atribuições legais e
em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de
outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de 11 de maio de 2015, Lei Complementar Estadual n°.
430, de 27 de julho de 2011, e as Resoluções 050/2011 CONSUNI/UNEMAT e 010/2016
CONCUR/UNEMAT, torna público o resultado dos recursos da prova de títulos do Processo
Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de
excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para
atuarem no curso de Bacharelado em Direito de Brasnorte, vinculado a à Faculdade Ciências
Exatas e Tecnológicas (FACET) de Barra do Bugres, da Universidade do Estado de Mato Grosso
(UNEMAT), conforme Edital 001/2019 DIREITO/UNEMAT, por disciplina conforme quadros a
seguir

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

LINGUA PORTUGUESA

CANDIDATO CPF
Avaliação de Títulos Avaliação de títulos

- Recurso

****** ****** ****** ******

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

CIÊNCIA POLÍTICA E TEORIA GERAL DO ESTADO

CANDIDATO CPF
Avaliação de Títulos Avaliação de

títulos - Recurso

****** ****** ****** ******

GOVERNO DO ESTADO DEMATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Coordenação do Curso de Direito
e-mail: seletivos.direito.brasnorte@unemat.br

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

DIREITO CIVIL I

CANDIDATO CPF
Avaliação de Títulos Avaliação de

títulos - Recurso

****** ****** ****** ******

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

ECONOMIA POLÍTICA

CANDIDATO CPF
Avaliação de Títulos Avaliação de

títulos - Recurso

****** ****** ****** ******

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

HISTÓRIA DO DIREITO

CANDIDATO CPF
Avaliação de Títulos Avaliação de

títulos - Recurso

Antonio Balbino Neto 083.508.804-
90

38,75 38,75

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

ANTROPOLOGIA JURÍDICA

CANDIDATO CPF
Avaliação de títulos Avaliação de

títulos – Recurso

Luiz Carlos Ramiro Junior 048.333.149-08 21,55 22,05

Barra do Bugres, 17 de julho de 2019.

__________________________________
ANDERSON DIAS LIMA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
de Ciências Exatas e Tecnológicas de Barra do Bugres Portaria nº.1684/2019

	EDITAL N° 001/2019 – DIREITO/UNEMAT